平成21年12月11日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸 岡 陽 太

（コード番号：２４２７）

問合せ先

役職・氏名 取 締 役 管 理 本 部 長 和 泉 康 一

電 話 054－281－4888（代表）

株式会社アイゼックス・アルファの事業譲受け価額の決定のお知らせ

当社は、平成21年８月13日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社アイゼック

ス・アルファの技術者事業の一部譲受けに対する事業譲受け価額につき、平成21年９月14日に、

２百万円から７百万円の範囲内において、破産手続開始決定後、速やかに保全管理人弁護士南賢

一と当社が協議の上最終的に決定いたし、この他、承継される不動産賃貸借契約にかかる敷金債

権の額のうち相当額を加算すると修正しております。

今回、事業譲受け価額を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受け価額

3,310,125円

２．今後の見通し

当該、事業譲受け価額の決定が、当社の今期業績に与える影響は軽微であり、連結業績予想

に変更はありません。

以 上